МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ №2 г. ВЛАДИВОСТОКА»

Приказ

13.05.2024 г.                                                                                               № 214-а

Об изменении годового календарного графика

на 2023 – 2024 учебный год

Согласно приказу Минпросвещения России и Рособнадзора от 12

апреля 2024 года № 244/803 «О внесении изменений в приказы Министерства

просвещания РФ и Федеральной службы по надзору в сфере образования и

науки от 18 декабря 2023 ода № 953/2116, № 954/2117, №955/ 2118»,

протокола педагогического совета от 08.05.2023 №09,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2023 – 2024 учебный

год:

1.1. Определить последний день учебного года для обучающихся 9-х

классов – 20 мая 2024 года.

1.2. Определить последний день учебного года для обучающихся 11 – х

классов – 22 мая 2024 года

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Гимназия №2 г.Владивосток"

Подписано электронной подписью
14.05.2024 11:52
Директор
Шендрик Инна Алексеевна
2538054945-66-1715651547-20240514-134-2-1152-27

http://vladgym.ru

2. Учителю информатики Лимберг Г.Е. разместить на сайте гимназии

настоящий приказ в срок до 15.05.2024 года.

3. Классным руководителям 9 и 11 классов довести до сведения

родителей информацию о размещенном приказе на сайте Гимназии №2.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Гимназии №2                                                       И.А. Шендрик